2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023 ( 39
сл.Криворожье
О внесении изменения в постановление Администрации
Криворожского сельского поселения от 15.11.2016 № 13
        В целях приведения ранее изданных нормативных правовых актов Криворожского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Администрация  Криворожского  сельского поселения          п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в приложение к постановлению Администрации
Криворожского сельского поселения от 15.11.2016 № 13 «О Памятке муниципальным служащим Администрации Криворожского сельского поселения по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования» изменение, изложив абзац 35 Введения в следующей редакции:
       «использовать механизм проверок, предусмотренный постановлением
Правительства Ростовской области от 03.08.2016 № 551 «О Порядке
проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение отдельных должностей муниципальной
службы, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения
лицами, замещающими указанные должности, требований к служебному
поведению». В этой связи необходимо учитывать, что статьей 271
Федерального закона № 25-ФЗ установлен специальный порядок применения
взысканий за коррупционные правонарушения;».
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Криворожского сельского поселения

                          Л.К.Донченко
Постановление вносит

главный специалист Администрации

Криворожского сельского поселения

PAGE